
Høringsinstanser 

 DSB 

postmottak@dsb.no 

 Politidirektoratet 

politidirektoratet@politiet.no 

 Landets kommuner 

 Landets fylkesmenn 

 Landets fylkeskommuner 

 Helsetjenestenes driftsorganisasjon for nødnett (HDO)  

 drift@hdo.no 

 Luftambulansetjenesten HF  

 postmottak@luftambulansetjenesten.no 

 Landets regionale helseforetak 

 De allmennmedisinske forskningsenheter (Sør, Vest, Midt og Nord) 

 hasse.melbye@ism.uit.no 

Irene.Hetlevik@ntnu.no 

jorund.straand@medisin.uio.no 

Guri.Rortveit@isf.uib.no 

 

 Bruker – og pasientombud 

agder@pobo.no 

buskerud@pobo.no 

finnmark@pasientogbrukerombudet.no 

hordaland@pobo.no 

mr@pasientogbrukerombudet.no 

nordland@pasientogbrukerombudet.no 

post@ombudet.no 

rogaland@pasientogbrukerombudet.no 

sf@pobo.no 

telemark@pasientogbrukerombudet.no 

troms@pasientogbrukerombudet.no 

 

 Helsetilsynet 

postmottak@helsetilsynet.no 

 Folkehelseinstituttet 

       Folkehelseinstituttet@fhi.no 
 

 Sykepleierforbundet 

hoering@nsf.no 

 Den norske Legeforeningen 

legeforeningen@legeforeningen.no 

 Delta 

post@delta.no 

 Fagforbundet  

post@fagforbundet.no 
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 Norsk psykologforening 

post@psykologforeningen.no 

 Fellesorganisasjonen FO  

 post@oslo.fo.no 

 

 

 LHL 

martin.steen@lhl.no 

 Astma og allergiforbundet 

naaf@naaf.no 

 Mental helse 

post@mentalhelse.no 

 De fylkeskommunale eldrerådene 

 Rådet for psykisk helse 

post@psykiskhelse.no 

 FFO 

post@ffo.no 

 Stiftelsen norsk luftambulanse 

info@norskluftambulanse.no 

 

 Nasjonalt kompetansesenter for legevaktmedisin (NKLM) 

post@norceresearch.no 

 Nasjonalt kompetansesenter for prehospital akuttmedisin (NAKOS) 

postmottak@nakos.no 

 Nasjonalt senter for distriktsmedisin 

helen.brandstorp@uit.no 

 Norsk legevaktforum v/Silje Todnem 

Silje.Todnem@voss.kommune.no 

 Kokom 

post@kokom.no 

 NKT traume 

kurs@traumatologi.no 

 

 Norsk folkehjelp 

Norsk.folkehjelp@npaid.org 

 Røde kors 

post@redcross.no 
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